- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（令和元年６月６日）

前回（５月１６日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日まで

に意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．学生異動について

退学１名について、審議の結果、承認された。

２．２０１９年度研究生の受入れについて

研究生２名の受入れについて、審議の結果、承認された。

３．平成３１年度非常勤講師及び招へい教員の授業担当について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

４．その他

・今年度以降の卒業祝賀・謝恩会の実施について、意見交換を行った。学内や大阪市内のホテル

での開催の可能性を整理し、引き続き次回以降の専攻長会でも意見交換を行うこととした。

【報告事項】

１．教員人事について

特任講師（常勤）１名の退職について、報告があった。

２．平成３１年度学内委員について（追加分）

標記のことについて、報告があった。

３．第３期中期目標期間における４年目終了時評価に係る学部・研究科等の現況調査表等の作成につ

いて

   標記のことについて、報告及び協力依頼があった。

４．その他

・学生の飲酒について、注意喚起があった。

次回の専攻長会は、令和元年６月２０日（木）１０時００分から、情報科学Ａ棟会議室で開催する

ことが確認された。